

واکنش کنعانی به معیارهای دوگانه امپراطوری رسانه‌های غرب

معترضان و پنهان سازی آمار کشته‌شدگان، مجروحان و بازداشت شدگان به دست نیروهای امنیتی و پلیس رژیم صهیونیستی هستیم. وی اظهار داشت: امپراطوری رسانه‌های غرب با چشم فروبستن بر سرکوب و خشونت علیه معترضان همانند شیوه سانسور کشتار و سرکوب فلسطینیان توسط صهیونیست‌ها، این اعتراضات را نمادی از دموکراسی دروغین در اسرائیل به تصویر می‌کشد؛ در حالی که همین رسانه‌های غربی با پوشش گسترده کوچکترین حمایت‌های دولتی و کسب بازارهای جهانی عملاً تنگ کرده و با قیمت مناسب و کیفیت مناسب، عملیات رهاست‌های جهان را جلب کردند و ما همچنان در اندرخم یک کوچه سرگردانیم!

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به معیارهای دوگانه غربی‌ها در پوشش تظاهرات سرزمین‌های اشغالی گفت: امپراطوری رسانه‌های غرب با دروغ بزرگ دفاع از آزادی بیان و حقوق بشر، گوش جهانیان را کر می‌کنند و یا اغتشاش، آشوب، خشونت و تخریب را اعتراض و انقلاب توصیف می‌کنند.

به گزارش گروه سیاسی ایرنا، ناصر کنعانی در خصوص معیارهای دوگانه امپراطوری رسانه‌های غرب در صفحه مجازی خود نوشت: شاهد تداوم چندین ماهه اعتراض و اعتصاب و تظاهرات فلج کننده صدها هزار نفری در سرزمین‌های اشغالی همراه با سرکوب با استفاده از مدرن‌ترین ابزارهای خشونت علیه



قالیاف: تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی قابل مباحثات نیست

کرد: منبای عمل جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی، تعامل با همه دولت‌های مشروع بر اساس منافع ملی با رعایت سه اصل عزت، مصلحت و حکمت است. وی افزود: امروز ایران و روسیه به عنوان دو کشور مهم منطقه در حال طراحی و پیشبرد همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف بر مبنای منافع مشترک هستند ولی همسایه روس ما باید بداند مسیر همکاری از رهگذر احترام به خطوط قرمز مردم ایران، از جمله تمامیت ارضی و استمرار حاکمیت ایران بر جزایر سه گانه تنب کوچک، تنب بزرگ و ابوموسی می‌گذرد.

رییس مجلس خاطر نشان کرد: اسناد متفق تاریخی گواه تعلق این جزایر به ایران است و بیانه‌های سیاسی نمی‌تواند واقعیت‌های تاریخی را مخدوش کند. همسایه روس ما بداند، اکنون که مسیر شمال-جنوب یکی از محورهای تجاری مورد توجه آنان است، اقتدار ایران در این جزایر، ضامن ثبات خلیج فارس در برابر سلطه جوی آمریکایی است و توقع ملت بزرگ ایران این است که شراکت اقتصادی و راهبردی خود را در موضعگیری‌های سیاسی و رسانه ای نیز نشان بدهد که نقش بسزایی در اعتماد متقابل ایفا خواهد کرد. قالیاف همچنین به نسبت به توطئه رسانه‌ها و افراد وابسته به ناتوی رسانه‌ای غرب نیز هشدار داد: از کسانی که در طول ۴ دهه گذشته با کم اهمیت جلوه دادن دشمنی‌های سیاسی و عملی

جبهه غرب و خدشه وارد کردن بر دفاع از حریم‌های امنیت کشور، از هیچ تلاشی برای آسیب زدن به منافع و امنیت ایران کوتاهی نکرده‌اند به هیچ وجه پذیرفته نیست که اکنون، یک شبه نگران تمامیت ارضی ایران شده باشند. همگان باید در مواردی از این دست هشیار بوده و از افتادن در دام‌های رسانه‌ای جریان تحریف اجتناب کنند. رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تأیید مصوبه واردات خودروهای مجلس در شورای نگهبان، افزود: با این اقدام زمینه رفع انحصار از بازار خودرو فراهم شد و در روزهای گذشته قیمت‌ها را در بازار خودرو شکست.



رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی قابل مباحثات نیست، گفت: روسیه به خود قربانی توسعه طلبی‌های ژئوپلیتیکی غرب و ناتو و در حال نبرد علیه آن است، نباید به برنامه ژئوپلیتیکی غرب برای بی ثبات سازی خلیج فارس کمک کند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، محمدباقر قالیاف در آغاز جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی با انتقاد از بیانه مشترک اخیر شورای همکاری خلیج فارس و روسیه در خصوص جزایر سه گانه ایرانی اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی به مشترک کشورهای خلیج فارس و روسیه در خصوص جزایر سه گانه ایرانی را قویا رد می‌کند.

وی تأکید کرد: به همسایگان ایران از جمله روسیه اعلام می‌کنیم که محفظ ثبات و توسعه اقتصادی منطقه تنها بر مبنای رعایت اصول همسایگی از جمله احترام به تمامیت ارضی کشورمان میسر است. رییس مجلس شورای اسلامی افزود: تمامیت ارضی ایران با خون صدها هزار تن از پاک‌ترین و شجاع‌ترین جوانان این آب و خاک بوده است و در این خصوص با هیچ طرفی مباحثات نمی‌کنیم به علاوه اینکه روسیه نباید قربانی توسعه طلبی‌های ژئوپلیتیک غرب و ناتو که در حال نبرد علیه آن است، شود و به برنامه ژئوپلیتیکی غرب برای بی ثبات سازی خلیج فارس کمک نکند. قالیاف با بیان اینکه ایران تنها ضامن ثبات در خلیج فارس و خنثی کننده برنامه‌های خطرناک غرب در این منطقه حساس است، تصریح

سرمقاله

عدالت مالیاتی شرط افزایش درآمد مالیاتی!

مهدی طغیانی سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در برنامه زنده تهران بیست و دومین دریاقت مالیات در کشور گفت: «مسئله مالیات در کشور ما هنوز جایگاه خود را پیدا نکرده است. ما امسال حدوداً ۶۰۰ هزار میلیارد تومان نفت به بودجه کمک می‌کند، ۸۰۰ هزار میلیارد تومان مالیات به بودجه کمک می‌کند و مابقی بودجه از فروش اموال و دارایی و بدهی و ... تأمین می‌شود. سرجمع درآمد نفت و مالیات معادل با هزینه‌های اداری حقوق پرسنل دولت می‌شود» وی از ۲ برابر شدن سهم مالیات در بودجه و رسیدن آن به رقم ۸۰ درصد سخن گفته و از عقب ماندگی ۳ ساله از اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و مودیان مالیاتی خبر داد. در واقع از عدالت مالیاتی سخن به میان آورد و اینکه

سید فرید پیمان
مدیر مسئول

بایستی هزینه‌های دولت با صرفه جویی و حرکت به سوی اجرای کامل دولت الکترونیک کاهش یابد. در اینکه عدالت مالیاتی در کشور برقرار باشد حرفی نیست. چنان به نظر می‌رسد در اینجا بیشتر دغدغه کسری بودجه دولت مطرح است معیشت مردم. سوال اینجاست این افزایش درآمد مالیاتی از جیب چه کسانی خارج خواهد شد؟ تجربه نشان داده منابع تعریف شده درآمد مالیاتی مشخص است و هر بار که دست به افزایش آن زده‌اند اکثر آن افزایش از جیب مودیان خوش حساب مالیاتی و کسبه جزء بوده است. در موارد نادری با اطلاعات سازمان امور مالیاتی دایره مالیات گیری این سازمان بزرگتر شده است. بنابراین تا زمانی که فرار مالیاتی اشخاصی که از ریشه مالیات نمی‌دهند وجود داشته باشد این افزایش به سمت عدالت مالیاتی حرکت نخواهد کرد.

سوال دیگر این است با توجه به رکود و تورم روزافزون این افزایش درآمد مالیاتی قابل تحقق است؟ با روش فعلی و فرار مالیاتی موجود، شاید بتوان تا حدودی این افزایش را تأمین کرد ولی گمان می‌رود ادامه آن باعث تعطیلی کسب و کار جزء و افزایش هزینه به اقشار آسیب پذیر جامعه شود و تحقق این افزایش درآمد مالیاتی سخت گردد.

در خصوص اخذ مالیات از سپرده‌های اشخاص حقوقی هم بیم آن می‌رود این سپرده‌ها نیز از منابع بانکی خارج شود که در اینصورت با توجه به حجم بالای دارایی‌های این شرکت‌ها در بانک‌ها، مشکل‌ها، مشکلات عدیده بانک‌های کشور افزوده می‌شود. سخن آخر اینکه افزایش درآمد مالیاتی با رشد تولید، بهبود وضعیت کسب و کار، رونق اقتصادی و مهار تورم روزافزون امکان پذیر بوده و از همه مهم‌تر ایجاد عدالت مالیاتی است. زمانی که به واقع کلمه این اتفاق افتاد شما می‌توانید دم از افزایش درآمد مالیاتی بزنید وگرنه در صورت اخذ مالیات اجباری بدون توجه به ارکان دیگر اقتصادی به نظر می‌آید و امکان دارد شاهد تعطیلی تعداد زیادی از مراکز تولیدی و کسب و کار مردم باشیم. به دیگر سخن تا عدالت مالیاتی به معنای واقعی کلمه در کشور برقرار نشود و اخذ مالیات صرفاً جهت جبران هزینه‌های اداری حقوق پرسنل دولت باشد (همانطور که سخنگوی کمیسیون اقتصادی می‌گویند) سخن از افزایش درآمد مالیاتی شاید قابل تحقق باشد ولی به عدالت نزدیک نیست.

خبر

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

سازمان بهزیستی قانون افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان را کامل اجرا کند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در تذکری به سازمان بهزیستی خواستار اجرای کامل قانون افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان تحت پوشش این سازمان شد. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، عبدالرضا مصری در جریان جلسه علنی امروز یکشنبه - ۲۵ تیرماه - مجلس شورای اسلامی و در تذکره به سازمان بهزیستی اعلام کرد: مجلس در جریان تصویب قانون بودجه امسال مصوب کرد تا مستمری مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی افزایش ۴۰ درصدی داشته باشد اما این سازمان سال جاری، تنها ۲۰ درصد حقوق مددجویان را افزایش داده و همچنان با این میزان افزایش در حال پرداخت حقوق آنهاست که خلاف قانون است.

نمایشگاه تبریز پل ارتباطی حوزه تولید

و توزیع صنعت کفش
صنعت ریشه دار کفش، کفش و چرم تبریز پتانسیل‌های بسیاری دارد که در صورت رفع موانع تولید و حمایت‌های عملی می‌توان نسبت به شکوفایی و رشد آن کمک نمود و ضمن اشتغال زایی نسبت به صادرات و ورود ارز خارجی موفق شد. مجری برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی کفش، کفش و محصولات چرم تبریز در گفتگو با «عصر آزادی»، این نمایشگاه را بزرگترین نمایشگاه کفش کشور عنوان کرد و گفت: نمایشگاه کفش و ملزومات وابسته با حضور ۳۰۰ برند از ۸ استان کشور در زمینه تولید کفش، ماشین‌آلات و ملزومات وابسته و همچنین کشورهای چین، امارات، ایتالیا و ترکیه در قالب نمایندگی برگزار گردید. «شهرام دانشور» این نمایشگاه را با وسعت ۹ هزار و ۸۰۰ مترمربع فضای مفید بزرگترین نمایشگاه کفش کشور دانست و افزود: نمایشگاه‌ها می‌توانند پل ارتباطی خوبی مابین حوزه تولید و توزیع باشند. لذا تا زمانی که نتوانیم این پل مهم ارتباطی را ایجاد کنیم قطعاً تولیدکننده با مشکل مواجه می‌شود و به گمان نمایشگاه تبریز این پل را در بین طرفین صنعت کفش ایجاد نموده و فضای صادراتی را گسترش داد.

ساخت اولین دستگاه تزریق بی.یو کفش

مدیرعامل یکی از شرکت‌های تولیدکننده ماشین‌آلات تزریق زیره کفش بی.یو در ایران گفت: پس از گذشت سال‌ها در واردات ماشین‌آلات تولید کفش، توانستیم در دهه ۸۰ ماشین‌آلات کاملاً بومی را در این صنعت جایگزین کرده و به فعالیت خود در حوزه کفش سرعت بخشیم که در این راستا از محصولات داخلی کشورمان استفاده کرده‌ایم. «بهنام باقرپور» با اشاره به اینکه ۴ سال است که دو محصول جدید در زمینه ماشین‌آلات مربوط به تولید زیره کفش را ثبت اختراع کرده ایم افزود: دستگاه تزریق P.11 روتاری تمام اتوماتیک با ۷۲ ایستگاه در زمینه تزریق بی.یو زیره کفش می‌باشد که مشابه خارجی ندارد. وی اضافه کرد: این دستگاه را می‌توان به کشور های ایتالیا، هند، پاکستان و آفریقا صادرات نمود و از طریق ایتالیا حتی به قاره آفریقا هم عرضه کرد زیرا توانایی آن را دارد تا به جای دو دستگاه، ظرفیت تولید دو دستگاه را داشته و با توجه به فضای محدود کارگاهی که امروزه مراکز تولیدی با آن مواجه هستند می‌توان تولید را به آن سپرد و از نیروهای کار در سالن مونتاژ استفاده نمود تا در مصرف برق انرژی نیز صرفه جویی به عمل آید.

تولید مواد پلی اورتان زیره کفش برای

بررسی جایگاه صنعت کفش تبریز به بهانه برگزاری بزرگترین شوبینکس ایران از نگاه «عصر آزادی»

تبریز ریگی به کفش ندارد!

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

تبریز به عنوان یکی از شهرهای مهم نمایشگاهی ایران از ۲۲ الی ۲۵ تیرماه ۱۴۰۲ میزبان بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی «صنعت کفش و کفش، صنایع و محصولات پوست و چرم، ماشین‌آلات و ملزومات وابسته» تحت عنوان "2۰۲۳ SHOEBINEX & LEATHEX TABRIZ" به عنوان بزرگترین رویداد بخش کفش و چرم کشور بود که پس از ۴ روز فعالیت به کار خود پایان داد. در این نمایشگاه تخصصی، شرکت‌ها و تولیدکنندگان صنعت کفش و کفش از استان‌های آذربایجان شرقی، تهران، خراسان رضوی، اصفهان، زنجان، همدان، قم، اردبیل و البرز جدیدترین محصولات خود را به نمایش متخصصان و فعالان این حوزه گذاشتند. انواع



«احد نامور» با اشاره به اینکه برای نمایشگاه شوبینکس ۲۰۲۳ تبریز محصول پلی اورتان جدید SB را معرفی کرده است افزود: مزیت‌های خاص این محصول را می‌توان در طول عمر بالا، شکل پذیری، راحتی، ضدسایش و ضدباکتری زیره کفش خلاصه کرد. وی اضافه کرد: در سال ۹۷ مشکلات

اولین بار در ایران سرپرست فروش یک شرکت آذربایجانی تولیدکننده مواد اولیه زیره کفش هم در گفتگو با «عصر آزادی» از تولید اولین پلی اورتان ایران در این شرکت دانش بنیان خبر داد که اولین تولیدکننده پلی اورتان در کشور می‌باشد.

حتم می‌تواند به صنعت کفش شهر اولین‌ها کمک شایانی نماید. وی اضافه کرد: کارشناسان چینی هم جهت همکاری با تولیدی‌های تبریز اعلام آمادگی کرده و نمونه قالب‌های جدید خود را در نمایشگاه کفش و کفش تبریز به معرض دید فعالان این حوزه قرار دادند. رضانی تأکید کرد: زیره ایرپورینگ از مواد PVC و نوعی از افزودنی هاست که می‌تواند جایگزین خوبی برای مواد پلی اورتان باشد و کفش‌های ورزشی را به یک محصول مشتری پسند تبدیل نماید.

کم کم قی کفش تبریز در سایه رشد فزآینده محصولات خارجی

شهر تبریز به عنوان پایتخت چرم و کفش ایران مطرح می‌شود که این صنعت در جهان حرفی برای گفتن دارد و در سال‌های نه چندان دور از این شهر، روزانه کانتینرهای کفش، کیف و چرم به کشورهای مختلف ترانزیتی می‌شد اما با فعالیت و گسترش سایر کشورهای رقیب مانند ایتالیا، تایوان، پاکستان، هند و چین عملاً بازارهای مختلف از دست چرم تبریز رفت و دلیل آن هم نبود تنوع و حرکت با تکنولوژی روز دنیا بود! فعالان حوزه چرم و کفش تبریز از عدم وجود صادرات و ناهموار بودن آن و مشکلات بیمه فعالان این حوزه گلایه دارند و معتقدند طی سال‌های گذشته، دولت با وارزیر یارانه، کمک حال پرداخت حق بیمه کارگران بود اما در حال حاضر، هزینه هنگفت پرداخت بیمه ۵ نفر از کارگران به خود کارفرمایان ارجاع داده شده است که مشکل افزین است.

خطر رکود با افزایش قیمت مواد اولیه و نبود تسهیلات بانکی کم بهره

به گفته فعالان این حوزه علاوه بر رقبای جهانی، مشکلات مختلفی همچون افزایش قیمت مواد اولیه و نبود تسهیلات بانکی کم بهره دستم هم داده‌اند تا پایتخت کفش و کفش چرم ایران حال و روز خوشی نداشته باشد! در واقع، صنعت چرم و کفش و کفش تبریز جزو صنایع مهم و اشتغال زا شناخته شده است اما مشکلات آن نیز باید با در اختیار نهدان تسهیلات بانکی کم بهره، پرداخت کمک دولتی و از همه مهم‌تر ایجاد شهرک اختصاصی در شهر اولین‌ها رفع گردد تا نام تبریز همچنان بر تارک کفش چرم اصل جهان بدرخشد! بدین ترتیب، با غفلت مسئولان در امر تسهیل شرایط فعالیت فعالان حوزه کفش و کفش و چرم، کشورهای همتراز، گوی سبقت را ربوده و در سایه حمایت‌های دولتی و کسب بازارهای جهانی عملاً عرصه را بر صنعت پرسابقه چرم تبریز و آذربایجان تنگ کرده و با قیمت مناسب و کیفیت مناسب، عملیات رهاست‌های جهان را جلب کردند و ما همچنان در اندرخم یک کوچه سرگردانیم!



کیف و کفش، پوست و چرم، مواد شیمیایی، ماشین‌آلات چرم سازی و شیمیایی، رنگ مربوط به صنایع چرم، تولید زیره و رویه کفش، براق آلات، مواد اولیه، ماشین‌آلات کفش، ملزومات کفش با هدف ارائه آخرین دستاوردهای این حوزه توسط شرکت‌های داخلی با استقبال طیف کارشناسان و بهره برداران این حوزه روبرو گردید. نمایش آخرین دستاوردهای حوزه چرم و ارائه تولیدات شرکت‌های داخلی به همراه نتیجه تلاش جوانان دانش بنیانی به بازدیدکنندگان و البته طرح مشکلات صنعت کفش از اهداف مهم این نمایشگاه بود که بهانه‌ای شد تا «عصر آزادی» به بررسی رویداد چرمی تبریز بپردازد...

تولیدکنندگان می‌گویند برخی از مردم برای هزینه‌کرد کمتر ترجیح می‌دهند

با خرید کفش‌های کارکرده قاچاق دستکم برای حدود ۳ سال نیاز به خرید دوباره کفش نداشته باشند!

تولیدکنندگان می‌گویند برخی از مردم برای هزینه‌کرد کمتر ترجیح می‌دهند

با خرید کفش‌های کارکرده قاچاق دستکم برای حدود ۳ سال نیاز به خرید دوباره کفش نداشته باشند!

تولیدکنندگان می‌گویند برخی از مردم برای هزینه‌کرد کمتر ترجیح می‌دهند

با خرید کفش‌های کارکرده قاچاق دستکم برای حدود ۳ سال نیاز به خرید دوباره کفش نداشته باشند!

تولیدکنندگان می‌گویند برخی از مردم برای هزینه‌کرد کمتر ترجیح می‌دهند

با خرید کفش‌های کارکرده قاچاق دستکم برای حدود ۳ سال نیاز به خرید دوباره کفش نداشته باشند!